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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 1 15:26Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 119685 ROMANELLI CARLO1 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.17/03/55

 106467 FANTONI ADOLFO2 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M21/06/54

 624409 MACCARONI ANGELO3 ROMA FENCING A.S.D.03/09/56

 104386 DI MATTEO ROBERTO4 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/02/56

 144693 ANTONIOLI DENIS5 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA30/11/56

 103115 PIANCA GIULIANO6 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO25/12/54

 124316 D'ARCANGELO PAOLO7 BERGAMASCA SCHERMA CREBERG05/04/54

 148906 CIUTI DANIELE8 ROMA FENCING A.S.D.14/12/55

 609069 PORA VALENTIN9 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M25/05/56

 106351 MANDRIOLI DINO10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.05/03/49

 617869 MARINO GIUSEPPE11 S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA24/01/52

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO12 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/56

 121080 FABIANO LEONARDO13 CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D.31/05/56

 122010 SERANGELI CLAUDIO14 ROMA FENCING A.S.D.31/08/57

 647539 POZZI CLAUDIO15 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD19/08/55

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO16 ROMA FENCING A.S.D.24/10/57

 600377 PATTI LEONARDO DONATO17 C.D.S. LIGURIA GENOVA13/10/54

 661888 DE ANGELIS PAOLO18 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.23/10/51

 136480 DE CONTI STEFANO19 A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA03/07/56

 144428 PREITE LUCA20 ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZ12/02/54

 630671 POLLIFRONE LUCIANO21 D.L.F. VENEZIA21/04/52

 143381 BALIVA MARCO22 ROMA FENCING A.S.D.28/01/56

 651527 MATTIOLO SANDRO23 CENTRO SCHERMA ROVIGO05/02/55

 135492 GELLI FERNANDO24 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/04/51

 105856 AMAGLIANI GASPARE25 ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA A.S.D.12/08/50

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO26 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M17/04/55

 137552 ZOVATO PIERGIORGIO27 BOTTAGISIO SPORT CENTER SEZ.SCHERMA24/02/51

 641069 D'ANNA PASQUALE28 ASS. SCHERMA PRO VERCELLI04/12/54

 672795 CRIVELLI MAURIZIO29 ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO M11/11/56

 642092 EICHBERG MICHAEL30 ROMA FENCING A.S.D.09/01/56

 676699 GIANFELICE MAURO31 A.S.D. FRASCATI SCHERMA21/12/56

 646631 REGAZZONI GIACOMO32 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.23/03/51

 140336 DORIA SILVIO33 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ06/05/48

 116862 SALIN MATTEO34 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.29/09/53

 605512 MARCHINI BERARDO35 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.12/11/56
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MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

GIANFELICE  M - RMFRC (FRASCATI)

PREITE LUCA - VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

SERANGELI CLA - RMFEN (ROMA)

MARINO GIUSEP - GEPOM (GENOVA)

AMAGLIANI GAS - MEASS (MESSINA)

CIUTI DANIELE - RMFEN (ROMA)

PATTI LEONARD - GELIG (GENOVA)

PORA VALENTIN - MIPIT (MILANO)

D'ANNA PASQUA - VCPRO (VERCELLI)

MATTIOLO  SAN - ROCS (ROVIGO)

D'ARCANGELO P - BGCRE (BERGAMO)

PASTORINO OLM - MIMAN (MILANO)

BALIVA MARCO - RMFEN (ROMA)

CRIVELLI MAUR - MIPIT (MILANO)

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

EICHBERG MICH - RMFEN (ROMA)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)

DE CONTI STEF - REKOA (CASALGRANDE)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

GELLI FERNAND - FEBER (FERRARA)

ZOVATO PIERGI - VRBOT (VERONA)

MANDRIOLI DIN - MIMAN (MILANO)

ANTONIOLI DEN - REKOA (CASALGRANDE)

ABBATESCIANNI - MIPIT (MILANO)

PALAZZO BLOIS - RMFEN (ROMA)

DE ANGELIS PA - RMCS (ROMA)

FABIANO LEONA - MILEG (LEGNANO)

POLLIFRONE LU - VEDLF (PADOVA)

REGAZZONI  GI - RMCS (ROMA)

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)
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MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

SERANGELI CLA - RMFEN (ROMA)

MARINO GIUSEP - GEPOM (GENOVA)

CIUTI DANIELE - RMFEN (ROMA)

PORA VALENTIN - MIPIT (MILANO)

D'ARCANGELO P - BGCRE (BERGAMO)

PASTORINO OLM - MIMAN (MILANO)

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

POZZI CLAUDIO - VRBAK (ZEVIO)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

MANDRIOLI DIN - MIMAN (MILANO)

ANTONIOLI DEN - REKOA (CASALGRANDE)

PALAZZO BLOIS - RMFEN (ROMA)

FABIANO LEONA - MILEG (LEGNANO)

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)
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MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

CIUTI DANIELE - RMFEN (ROMA)

D'ARCANGELO P - BGCRE (BERGAMO)

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

PIANCA GIULIA - BOVIR (BOLOGNA)

ANTONIOLI DEN - REKOA (CASALGRANDE)

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)

10

4
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MACCARONI ANG - RMFEN (ROMA)

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

DI MATTEO ROB - FEBER (FERRARA)

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)
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6
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9

FANTONI ADOLF - MIPIT (MILANO)

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)

5

10

BRUNO A.

FAUGIANA G.

RANZA G.

TOGNOLLI A.

GALLO M.

MANZOTTI M.

MICHELUCCI J.

FREZZA P.

GALBIATI M.

NIGRONE D.

VISCARDI A.

DE NICOLA R.

RESTAGNO G.

BRUNETTI C.

CERENTIN E.

SALARIS R.

MICHELUCCI J.

MARCUZ E.

ZONTA I.

BELLIZIA G.

BRUNETTI C.

TROISI E.

MANZOTTI M.

DE NICOLA R.

NIGRONE D.

PASTORE D.

RESTAGNO G.

FREZZA P.

BELLIZIA G.

MARCUZ E.

PASTORE D.

ROMANELLI CAR - COCOM (COMO)
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 1

 64

MACCARONI ANGELO-RMFEN (ROMA)

-

 0

 0
MACCARONI ANGELO-RMFEN (ROMA)F  1
P.

 33

 32

GIANFELICE  MAURO-RMFRC (FRASCATI)

SALIN MATTEO-VICS (VICENZA)

 10

 9
GIANFELICE  MAURO-RMFRC (FRASCATI)F  2
P. ARMATA GASPARE (MIMON)

 17

 48

PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)

-

 0

 0
PREITE LUCA-VAPPR (BUSTO ARSIZIO)F  3
P.

 49

 16

-

SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (ROMA)

 0

 0
SERANGELI CLAUDIO-RMFEN (ROMA)F  4
P.

 9

 56

MARINO GIUSEPPE-GEPOM (GENOVA)

-

 0

 0
MARINO GIUSEPPE-GEPOM (GENOVA)F  5
P.

 41

 24

-

AMAGLIANI GASPARE-MEASS (MESSINA)

 0

 0
AMAGLIANI GASPARE-MEASS (MESSINA)F  6
P.

 25

 40

CIUTI DANIELE-RMFEN (ROMA)

-

 0

 0
CIUTI DANIELE-RMFEN (ROMA)F  7
P.

 57

 8

-

PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (GENOVA)

 0

 0
PATTI LEONARDO DONATO-GELIG (GENOVA)F  8
P.

 5

 60

PORA VALENTIN-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
PORA VALENTIN-MIPIT (MILANO)F  9
P.

 37

 28

-

D'ANNA PASQUALE-VCPRO (VERCELLI)

 0

 0
D'ANNA PASQUALE-VCPRO (VERCELLI)F  10
P.

 21

 44

MATTIOLO  SANDRO -ROCS (ROVIGO)

-

 0

 0
MATTIOLO  SANDRO -ROCS (ROVIGO)F  11
P.

 53

 12

-

D'ARCANGELO PAOLO-BGCRE (BERGAMO)

 0

 0
D'ARCANGELO PAOLO-BGCRE (BERGAMO)F  12
P.

 13

 52

PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)

-

 0

 0
PASTORINO OLMI ALESSANDRO-MIMAN (MILANO)F  13
P.

 45

 20

-

BALIVA MARCO-RMFEN (ROMA)

 0

 0
BALIVA MARCO-RMFEN (ROMA)F  14
P.

 29

 36

CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (MILANO)

-

 0

 0
CRIVELLI MAURIZIO-MIPIT (MILANO)F  15
P.

 61

 4

-

FANTONI ADOLFO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
FANTONI ADOLFO-MIPIT (MILANO)F  16
P.
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DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)

-

 0

 0
DI MATTEO ROBERTO-FEBER (FERRARA)F  17
P.

 35

 30

MARCHINI BERARDO-RMCS (ROMA)

EICHBERG MICHAEL-RMFEN (ROMA)

 9

 10
EICHBERG MICHAEL-RMFEN (ROMA)F  18
P. PASTORE DOMENICO (SAFIS)

 19

 46

POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)

-

 0

 0
POZZI CLAUDIO-VRBAK (ZEVIO)F  19
P.

 51

 14

-

DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)

 0

 0
DE CONTI STEFANO-REKOA (CASALGRANDE)F  20
P.

 11

 54

PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)

-

 0

 0
PIANCA GIULIANO-BOVIR (BOLOGNA)F  21
P.

 43

 22

-

GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
GELLI FERNANDO-FEBER (FERRARA)F  22
P.

 27

 38

ZOVATO PIERGIORGIO-VRBOT (VERONA)

-

 0

 0
ZOVATO PIERGIORGIO-VRBOT (VERONA)F  23
P.

 59

 6

-

MANDRIOLI DINO-MIMAN (MILANO)

 0

 0
MANDRIOLI DINO-MIMAN (MILANO)F  24
P.

 7

 58

ANTONIOLI DENIS-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
ANTONIOLI DENIS-REKOA (CASALGRANDE)F  25
P.

 39

 26

-

ABBATESCIANNI GIROLAMO-MIPIT (MILANO)

 0

 0
ABBATESCIANNI GIROLAMO-MIPIT (MILANO)F  26
P.

 23

 42

PALAZZO BLOISE VINCENZO-RMFEN (ROMA)

-

 0

 0
PALAZZO BLOISE VINCENZO-RMFEN (ROMA)F  27
P.

 55

 10

-

DE ANGELIS PAOLO-RMCS (ROMA)

 0

 0
DE ANGELIS PAOLO-RMCS (ROMA)F  28
P.

 15

 50

FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)

-

 0

 0
FABIANO LEONARDO-MILEG (LEGNANO)F  29
P.

 47

 18

-

POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (PADOVA)

 0

 0
POLLIFRONE LUCIANO-VEDLF (PADOVA)F  30
P.

 31

 34

DORIA SILVIO-BZCS (BOLZANO)

REGAZZONI  GIACOMO-RMCS (ROMA)

 8

 10
REGAZZONI  GIACOMO-RMCS (ROMA)F  31
P. FANIZZA GIACOMO (SRCS)

 63

 2

-

ROMANELLI CARLO-COCOM (COMO)

 0

 0
ROMANELLI CARLO-COCOM (COMO)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



02/06/2017

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

Campionato italiano "Masters"

Cat.3 (60+) 15:28Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  38Girone

 119685 ROMANELLI CARLO COCOM Qualificato 1,00  16  25  9 1 1  1

 624409 MACCARONI ANGELO RMFEN Qualificato 1,00  16  25  9 1  6

 104386 DI MATTEO ROBERTO FEBER Qualificato 1,00  13  25  12 3 3  5

 106467 FANTONI ADOLFO MIPIT Qualificato 1,00  13  22  9 4 4  2

 609069 PORA VALENTIN MIPIT Qualificato 0,80  7  24  17 5 5  3

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 0,80  7  21  14 6 6  6

 144693 ANTONIOLI DENIS REKOA Qualificato 0,80  4  19  15 7 7  3

 600377 PATTI LEONARDO DONAT GELIG Qualificato 0,80  3  22  19 8 8  5

 617869 MARINO GIUSEPPE GEPOM Qualificato 0,75  7  17  10 9 9  4

 661888 DE ANGELIS PAOLO RMCS Qualificato 0,75  6  15  9 10 10  4

 103115 PIANCA GIULIANO BOVIR Qualificato 0,60  9  21  12 11 11  2

 124316 D'ARCANGELO PAOLO BGCRE Qualificato 0,60  7  20  13 12 12  6

 636040 PASTORINO OLMI ALESSANDRO MIMAN Qualificato 0,60  5  23  18 13 13  5

 136480 DE CONTI STEFANO REKOA Qualificato 0,60  2  15  13 14 14  2

 121080 FABIANO LEONARDO MILEG Qualificato 0,60  1  15  14 15 15  1

 122010 SERANGELI CLAUDIO RMFEN Qualificato 0,60 -1  19  20 16 16  1

 144428 PREITE LUCA VAPPR Qualificato 0,50  2  17  15 17 17  4

 630671 POLLIFRONE LUCIANO VEDLF Qualificato 0,40  1  14  13 18 18  2

 647539 POZZI CLAUDIO VRBAK Qualificato 0,40 -1  18  19 19 19  1

 143381 BALIVA MARCO RMFEN Qualificato 0,40 -2  20  22 20 20  3

 651527 MATTIOLO SANDRO ROCS Qualificato 0,40 -2  16  18 21 21  3

 135492 GELLI FERNANDO FEBER Qualificato 0,40 -4  18  22 22 22  3

 624898 PALAZZO BLOISE VINCENZO RMFEN Qualificato 0,40 -4  16  20 23 23  5

 105856 AMAGLIANI GASPARE MEASS Qualificato 0,40 -5  14  19 24 24  6

 148906 CIUTI DANIELE RMFEN Qualificato 0,25 -6  11  17 25 25  4

 605690 ABBATESCIANNI GIROLAMO MIPIT Qualificato 0,25 -9  10  19 26 26  4

 137552 ZOVATO PIERGIORGIO VRBOT Qualificato 0,20 -3  20  23 27 27  3

 641069 D'ANNA PASQUALE VCPRO Qualificato 0,20 -3  19  22 28 28  5

 672795 CRIVELLI MAURIZIO MIPIT Qualificato 0,20 -3  18  21 29 29  1

 642092 EICHBERG MICHAEL RMFEN Qualificato 0,20 -9  14  23 30 30  2

 140336 DORIA SILVIO BZCS Qualificato 0,20 -9  12  21 31 31  6

 116862 SALIN MATTEO VICS Qualificato 0,20 -12  12  24 32 32  1

 676699 GIANFELICE MAURO RMFRC Qualificato 0,20 -16  8  24 33 33  2

 646631 REGAZZONI GIACOMO RMCS Qualificato 0,00 -14  11  25 34 34  5

 605512 MARCHINI BERARDO RMCS Qualificato 0,00 -16  9  25 35 35  6

 143033 BERTOLINI MARCO PINAV Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VRBAK Eliminato 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 654849 BEDANI ATTILIO CRMIN Eliminato 0,00  0  0  0 10002  2Assente
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02/06/2017

Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Spada maschile 15:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SERANGELI CLAUDIO 122010 2 V V 2 V  0,600 -1  19RMFEN

 2 POZZI CLAUDIO 647539 V 3 2 3 V  0,400 -1  18VRBAK

 3 CRIVELLI MAURIZIO 672795 4 V 1 4 4  0,200 -3  18MIPIT

 4 FABIANO LEONARDO 121080 2 V v3 0 V  0,600  1  15MILEG

 5 ROMANELLI CARLO 119685 V V V V V  1,000  16  25COCOM

 6 SALIN MATTEO 116862 4 2 V 1 0  0,200 -12  12VICS

 2Girone N.

 1 PIANCA GIULIANO 103115 0 V V 3 3 V  0,600  9  21BOVIR

 2 BEDANI ATTILIO 654849 A A A A A A  0,000  0  0CRMIN

 3 POLLIFRONE LUCIANO 630671 1 0 V 1 2 V  0,400  1  14VEDLF

 4 EICHBERG MICHAEL 642092 2 0 1 2 4 V  0,200 -9  14RMFEN

 5 DE CONTI STEFANO 136480 v4 0 v2 V 0 4  0,600  2  15REKOA

 6 FANTONI ADOLFO 106467 V 0 V V v2 V  1,000  13  22MIPIT

 7 GIANFELICE MAURO 676699 0 0 0 3 V 0  0,200 -16  8RMFRC

 3Girone N.

 1 PORA VALENTIN 609069 V V V V 4  0,800  7  24MIPIT

 2 GELLI FERNANDO 135492 3 V V 3 2  0,400 -4  18FEBER

 3 ZOVATO PIERGIORGIO 137552 3 4 4 4 V  0,200 -3  20VRBOT

 4 MATTIOLO SANDRO 651527 3 3 V V 0  0,400 -2  16ROCS

 5 BALIVA MARCO 143381 3 V V 3 4  0,400 -2  20RMFEN

 6 ANTONIOLI DENIS 144693 V V 3 v1 V  0,800  4  19REKOA

 4Girone N.

 1 ABBATESCIANNI GIROLAMO 605690 1 V 2 2 0 0  0,250 -9  10MIPIT

 2 DE ANGELIS PAOLO 661888 V 2 V v3 0 0  0,750  6  15RMCS

 3 PREITE LUCA 144428 4 V V 3 0 0  0,500  2  17VAPPR

 4 CIUTI DANIELE 148906 V 1 3 2 0 0  0,250 -6  11RMFEN

 5 MARINO GIUSEPPE 617869 V 2 V V 0 0  0,750  7  17GEPOM

 6 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 A A A A A A  0,000  0  0VRBAK

 7 BERTOLINI MARCO 143033 A A A A A 0  0,000  0  0PINAV
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.Spada maschile 15:28Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 DI MATTEO ROBERTO 104386 V V V V V  1,000  13  25FEBER

 2 D'ANNA PASQUALE 641069 2 4 V 4 4  0,200 -3  19VCPRO

 3 PALAZZO BLOISE VINCENZO 624898 0 V V 3 3  0,400 -4  16RMFEN

 4 REGAZZONI GIACOMO 646631 4 2 1 3 1  0,000 -14  11RMCS

 5 PATTI LEONARDO DONATO 600377 2 V V V V  0,800  3  22GELIG

 6 PASTORINO OLMI ALESSANDRO 636040 4 V V V 4  0,600  5  23MIMAN

 6Girone N.

 1 MARCHINI BERARDO 605512 1 2 1 2 3  0,000 -16  9RMCS

 2 D'ARCANGELO PAOLO 124316 V 3 V 3 v4  0,600  7  20BGCRE

 3 MANDRIOLI DINO 106351 V v4 V 2 V  0,800  7  21MIMAN

 4 DORIA SILVIO 140336 V 0 4 1 2  0,200 -9  12BZCS

 5 MACCARONI ANGELO 624409 V V V V V  1,000  16  25RMFEN

 6 AMAGLIANI GASPARE 105856 V 3 0 V 1  0,400 -5  14MEASS

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08
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Campionato italiano "Masters"

LONGARONE - Camp. Ital. Master IND.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.3 (60+)

15:28Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROMANELLI CARLO 17/03/55  119685 101 COCOMSI

PIANCA GIULIANO 25/12/54  103115 152 BOVIRSI

PORA VALENTIN 25/05/56  609069 323 MIPITSI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52  617869 364 GEPOMSI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56  104386 375 FEBERSI

MACCARONI ANGELO 03/09/56  624409 516 RMFENSI

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54  124316 617 BGCRESI

PATTI LEONARDO DONA 13/10/54  600377 688 GELIGSI

PREITE LUCA 12/02/54  144428 749 VAPPRSI

FANTONI ADOLFO 21/06/54  106467 7910 MIPITSI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56  144693 8311 REKOASI

FABIANO LEONARDO 31/05/56  121080 8612 MILEGSI

POZZI CLAUDIO 19/08/55  647539 8813 VRBAKSI

DE CONTI STEFANO 03/07/56  136480 10014 REKOASI

BALIVA MARCO 28/01/56  143381 10215 RMFENSI

CIUTI DANIELE 14/12/55  148906 11116 RMFENSI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54  641069 14617 VCPROSI

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 15318 MIMANSI

AMAGLIANI GASPARE 12/08/50  105856 15919 MEASSSI

PASTORINO OLMI ALESSANDRO 24/05/56  636040 16020 MIMANSI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51  661888 17221 RMCSSI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56  642092 18022 RMFENSI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56  672795 18323 MIPITSI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57  122010 21324 RMFENSI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55  651527 21925 ROCSSI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52  630671 22526 VEDLFSI

GELLI FERNANDO 14/04/51  135492 23727 FEBERSI

REGAZZONI GIACOMO 23/03/51  646631 24328 RMCSSI

MARCHINI BERARDO 12/11/56  605512 25229 RMCSSI

BERTOLINI MARCO 25/06/49  143033 25930 PINAVSI

DORIA SILVIO 06/05/48  140336 29631 BZCSSI

GIANFELICE MAURO 21/12/56  676699 29732 RMFRCSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 32633 VRBAKSI

PALAZZO BLOISE VINCENZO 24/10/57  624898 32934 RMFENSI

ZOVATO PIERGIORGIO 24/02/51  137552 36535 VRBOTSI

ABBATESCIANNI GIROLAMO 17/04/55  605690 40936 MIPITSI

BEDANI ATTILIO 05/09/50  654849 41337 CRMINSI

SALIN MATTEO 29/09/53  116862 48238 VICSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ARCANGELO PAOLO 05/04/54 124316  61BGCRE-BERGAMASCA SCHERMA CREBERG SI

PIANCA GIULIANO 25/12/54 103115  15BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

DORIA SILVIO 06/05/48 140336  296BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

ROMANELLI CARLO 17/03/55 119685  10COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

BEDANI ATTILIO 05/09/50 654849  413CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO S.R.L. SI

DI MATTEO ROBERTO 14/02/56 104386  37FEBER-ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d. SI

GELLI FERNANDO 14/04/51 135492  237SI

PATTI LEONARDO DON 13/10/54 600377  68GELIG-C.D.S. LIGURIA GENOVA SI

MARINO GIUSEPPE 24/01/52 617869  36GEPOM-S.D.S.CESARE POMPILIO GENOVA SI

AMAGLIANI GASPARE 12/08/50 105856  159MEASS-ASSOCIAZIONE MESSINA SCHERMA A.S.D. SI

FABIANO LEONARDO 31/05/56 121080  86MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO  A.S.D. SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  153MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

PASTORINO OLM ALESSANDRO 24/05/56 636040  160SI

ABBATESCIANNI GIROLAMO 17/04/55 605690  409MIPIT-ASD "SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA SI

CRIVELLI MAURIZIO 11/11/56 672795  183SI

FANTONI ADOLFO 21/06/54 106467  79SI

PORA VALENTIN 25/05/56 609069  32SI

BERTOLINI MARCO 25/06/49 143033  259PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA D SI

ANTONIOLI DENIS 30/11/56 144693  83REKOA-A.S.D. CLUB SCHERMA KOALA SI

DE CONTI STEFANO 03/07/56 136480  100SI

DE ANGELIS PAOLO 23/10/51 661888  172RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

MARCHINI BERARDO 12/11/56 605512  252SI

REGAZZONI GIACOMO 23/03/51 646631  243SI

BALIVA MARCO 28/01/56 143381  102RMFEN-ROMA FENCING A.S.D. SI

CIUTI DANIELE 14/12/55 148906  111SI

EICHBERG MICHAEL 09/01/56 642092  180SI

MACCARONI ANGELO 03/09/56 624409  51SI

PALAZZO BLOISE VINCENZO 24/10/57 624898  329SI

SERANGELI CLAUDIO 31/08/57 122010  213SI

GIANFELICE MAURO 21/12/56 676699  297RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

MATTIOLO SANDRO 05/02/55 651527  219ROCS-CENTRO SCHERMA ROVIGO SI

PREITE LUCA 12/02/54 144428  74VAPPR-ASD. PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

D'ANNA PASQUALE 04/12/54 641069  146VCPRO-ASS. SCHERMA PRO VERCELLI SI

POLLIFRONE LUCIANO 21/04/52 630671  225VEDLF-D.L.F. VENEZIA SI

SALIN MATTEO 29/09/53 116862  482VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D. SI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48 607309  326VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO ASD SI

POZZI CLAUDIO 19/08/55 647539  88SI

ZOVATO PIERGIORGIO 24/02/51 137552  365VRBOT-BOTTAGISIO SPORT CENTER SEZ.SCHERMA SI
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